17.917.847/0001-38 &

% i 5 evrey OOk
LTI Qi AGI00E “‘v:; "&ﬁ*‘

Prestacdao de Contas

imagine
Criancas (de até 06 anos)
12 parcela de 2024
- \
SEC. DE ASSIST. SOCIAL £ CIDADANIA
PROTOC. DE PREST. DE CONTAS
APR§Df EM2ZY o324
Jaboatio dos Guararapes-PE, 2024. ' ’ @

Paginaldel




CNPJ: 17.917.847/0001-38

IMPACT

inshituto metiopolitans de profissionzicagie arte. cuftira ¢ URPTLTEAIES

Oficio n°® 010/2024

wwwlongimpactooe.org

Rua lihégs, n° 13, Piedade, {3
Jaboatdo dog Guararapes - PE. ¥

contato@ongimpactoe.org o

CEP: 54.420-150

A SECRE:rARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - ST.ASO

Assunto: Entrega da prestacao de contas

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades —

Impacto, CNPJ: 17 917.847/0001-38, vem por meio deste ofi
duas vias (original e copia) da prestacéo de contas parcial re

do projeto Imagine - Servigo de Convivéncia € Fortalecimento

hializar a entrega de
ferente a 12 parcela
de Vinculos — SCFV

para Criangas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 - SAS. contendo

ainda o relatério de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

- * /
Clarice %lérand(}g%e%gépencer

Presidente da Impacto

ldel.
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CNPJ: 17/917.847/0001-38 £2

W

IMPACT

Instituto metropolitano & profissionalizacdo arte. cuftura € oport

Jaboatao d

Oficio n° 011/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - Si

Assunto: Depésito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura

contato@ongimpactope.org 4

.ongimpactoos.org aff::

Rua ilhdus, n® 13, Pizdade, £%

Guararapes - PE. ¥

CEP: 54.420-150

EASO

e Oportunidades —

Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste soli

referente as tarifas bancéarias da 12 parcela da prestacéo d

itar que o depésito

contas parcial do

projeto Conexdo em Acdo - Servico de Convivéncia e Fortalegimento de Vinculos

~ SCFV para Criancas (de até 06 anos) do Termo de parceria

024/2023 - SAS, no

valor de R$ 8,41 (Oito reais e quarenta e um centavos), seja efetivado na 2*

parcela.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

é % y /
Clarice Miran %ﬁ%ﬁlcer

- Presidente da Impacto
Clarice M. de A. Spencer
Presidents impacto
036.533.394-80
6.301.639-SDS/PE

1del




CNPJ: 17.917.847/0001-38 =

contato@
WWW

Rua lihég
Jaboatao dog

Oficio n° 012/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SE

Assunto: Justificativa da ndo aquisi¢éo de material de consum

ongimpactone.org
ongimpaciope.org

is, n® 13, Piedade,
Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

tASO

[®]

£
4

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Culturaje Oportunidades -

Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficalizar que referente

a 12 parcela do projeto Imagine - Servico de Convivéncia ¢ Fortalecimento de

Vinculos — SCFV para Criangas (até 06 anos) do Termo de parceria 024/2023 -

SAS, as aquisigbes referentes aos recursos financeiros de
(o)

rubrica de Alimentagdo no valor de R$ 200,00 (Duzent

terial de consumo,

reais), ndo foram

adquiridas neste periodo devido ao valor para realizar as |cotagdes ser muito

reduzido. Desta forma, a aquisicao supracitada, sera rea%zada quando a 2°

parcela for liberada.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 21 fe fevereiro de 2024.

Clarice%é ran%aq‘;%ﬁ%é\cer

Presidente da Impacto
Clarics M. de A. Sponcer
Presidents impacto
038.533.394-80
6.301.639-SDSPE




CNPJ: 17

contato
WW

Rua lth
Jaboatao dq

IMPACT

o metropolitana de pe arie. cufturae

Oficio n° 013/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - S

Assunto: Informativo sobre conta corrente do projeto Imagine

.917.847/0001-38 ©
(DONGIMPactope.org B

v.ongimpactope.org §5:

bus, n° 13. Piedade. ¢
s Guararapes - PE. ¥
CEP: 54 420-150

EASO

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultura
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste ofic
ao deposito do recurso da 12 parcela do projeto imagine - Ser
e Fortalecimento de Vinculos — SCFV para Criangas (até 06

e Oportunidades —
jalizar que referente
vico de Convivéncia

anos) do Termo de

parceria 024/2023 - SAS, no valor de 3.000,00 (Trés mil reais) foi realizado na

conta errada (Agéncia 2988-2 e conta corrente 51.659-7).
referente ao projeto foi transferido para conta correta no dia
comprovagdo em anexo. Solicitamos a alteragdo da inf
responsavel para ndo haver recorréncia do ocorrido.

Atenciosamente,

esta forma, o valor
102/2024 conforme
ormacdo no setor

Jaboat&o dos Guararapes, 21 de fevereiro de 2024.

Clarice\% Mé‘gﬁcer

Presidente da Impacto

Clsrice M. de A. Spencer
Presidents Impacio
036.533.394-80
6.301.639-SDSIPE

Idel

A
A\



(G3332008312207251

gﬁ : Emissdo de comprovantes - 30 nivel 20/02/2024 08:41:51
09/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:43:41
298802988 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 51.659-7
DATA DA TRANSFERENCIA 99/02/2024
NR. DOCUMENTO 552.988.000.068.708
VALOR TOTAL 3.000,00

*#xxx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 2988-2 - CONTA: 68.708-1
NR. DOCUMENTO 552.988.0600.051.659

NR.AUTENTICACAO 7.551.DBE.17F.7EB.A42

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-ap]-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/-2Foonsulte§~2F869-1 .bb




IMPACT

EXECUGCAO DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV

Fua

Janoalad

Oportunidades - IMPACTO

EXECUTOR: Instituto Metropolitano de | TERMO DE C
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e 024/2023 — SAS

PROGRAMA: SCFV 1

LABORACAO

imagine

N

/

RECEITA DESPESA

(valores Recebidos inclusive os Rendimentos & Contrapartidas) (Conforme Relagao de Pagto. e Spido Recalhido ou Recolher |
—

Termo de colaboragéo L DEespesas.......cc.oruiferees R$ 2.800,00

(5.0 7. R — R$ 3.000,00 | Tarifa Bancaria .....|..... R$ 8,41

Saldo Inicial........coeeeeeenne R$ 0,00 | Saldo....c..ccoveiereniinnfonne R$ 191,59

Rendimento Aplicagdo....R$ 0,00 .

TOTAL 3.000,00 TOT}(. i 3.000,00
{ T C C
\\\ " W L (.,.. —— ‘l
i o ade Sousa |
< 3 LRC-1 .093'9E \
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR ‘
Clarice Miranda.de Almeida Spencer Correia & Associadops LTDA ;]
Clarice M. ds A. Spenasr “
Presidents iImpacto
038.533.394-80
~ 6.301.630-SDSPE

\
][




INSTITUTO METROPOLIT}..“’,)E PROFISSIONALIZAGI"\O, ARTE,

'JLTURA E OPORTUNIVALED - vy mss @ =

lMP CT CNPJ: 17.917.847/0001-38 ’
‘\ RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cod da Receita 1 - -
::mmz.snem TERMO DE COLABORAGAO
N.%: 024/2023
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO
v PROGRAMA: SCFV - Projeto
Imagine
REC |ITEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE DATx:Z'f:m N NF DATAPGTO. | VALORRS
01 4 |Maria Etiene Simoes dos Santos 552.988.000.055.581 09/02/2024 165.072 09/02/2024 506,00
01 2 |Maruska Matos Barbosa de Lima 552.988.000.069.248 09/02/2024 165.070 09/02/2024 850,00
01 3 |Deborah Chrystina Barbosa de Lima 552.988.000.069.249 09/02/2024 165.173 09/02/2024 600,00
01 4 |Clarice Miranda de Almeida Spencer 020.901 09/02/2024 165.071 09/02/2024 850,00
2.800,00
RESPONSAVEL PELA EXECUGAO 2 p
Clarice Miranda de Almeida Spencer CONTADOR: Correia & Associados {GFCR&= 15.093-PE -

Ciarice M. de A. Sponcar
Presidents impacto
INSTITUTO
mal pmtssmwm%
ARTE, CUTURAE OPORTUN
|MPAGTO




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3332008312207251
20/02/2024 08:46:35

09/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:54:56
298802988 SEGUNDA VIA 2801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO O
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.708-1

DATA DA TRANSFERENCIA 09/02/2024

NR. DOCUMENTO 552.988.000.955.581 MW

VALOR TOTAL 500,00
*%4%4%  TRANSFERIDO PARA:

PNy
CLIENTE: MARIA E S_SANTOS Ags: 3

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 55.581-9
NR. DOCUMENTO 552.988.000.068.708

NR.AUTENTICACAO B.A2D.AA4.460.223.E40

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

. ' X
mps://autoatendimento.bb.oom.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.24.2#/tempiatel~2Fconsu!tas~ZF869-1 .bb M \\%

Termo de Colaboragéo
Ne |02Y/ 59043 SAS




RECIBO

| Valor do Servigo

g

| R$500,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizacgéo,
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a i
500,00 (Quinhentos reais), conforme a prestacdo de serv
Social, referente ao més de janeiro de 2024, do projeto IM
Colaboragéo N° 024/2023-SAS, objeto da NFA 165.072. P
quitagcdo da parcela ora recebida.

Jaboatao dos Guararapes, 09 de

b SadT
L S T

4 - <
7 & Yiom Sl
/v!é)v do P HTR

Maria Etiene Simdes dos Santos

Arte, Cultura e
mportancia de R$

co de Educadora
GINE, Termo de
o qual dou plena

fevereiro de 2024,

INSTITUTO METROPOLITANO mﬂ;o’m 1. |
ARTE, CULTURA E OPOR Sl
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38
: Termo de Colaboragéo
oo‘"“ .0rg Ne Y2 /3045 A5

W



Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - palécio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-2¢

PREFEITURA DO JABOATAQ DOS GUARARAFPES moTA FPISCAD DR JERVICS N°®

AVULSA

SERIE ONICA

163.072 }

N°

»3
Ia)

“A VIA = DESTINACRO
.

wador do Servico

3

1 - MBS DA PRESTAGAO DO SERVIGO 2 - DATA DE EMISSAO
r JANEIRO/2024 AJ rﬁ 09 DE FRVEREIRC DE 2023 ‘4J
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZEC SOCIAL: INSCRIGEO:
MARIA ETIENE SIMOES DOS SANTCS 972.371-4
ENDEREGO: CPP/CNPJI:
ATIVIDADE PRINCIPAL: .
799933040 - EDUCADOR SCCIAL
4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZEC SCCIAL: INSCRIGAO:
INSTITUTO METROPCLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, 988.740-7
CPF/CNPI:

ENDEREGO:
RUA HERMANO DE BARRCS E SILVA, 5295 CS OF
CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

17.917.847/0001-38

ﬂs - DESCRIGCEO DOS SERVICOS

QTD | CODIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 SERVICOS PRESTADOS COMC EDUCADORA SCCIAL DO PROJETC IMAGINE 10, 00 500,00
REFERENTE 20 MmES DE JANEIRC DE 2024 NO VALOR DE R$ 500,00
!
INSTITUTO METROPOLITANO |
CNPJ: 17.917.847/0001-38
a CODIGO PARA VALIDAC; == GBGP80141 TOTAL DA NOTA (R$) 500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUGAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CRLCULO (R$) ISSQN %) [vaLOR o0 188 (RS$)
0,00 500,00| ISSQN FIXC QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACKO hanTRICTLA ¥° DC PROCESSO cOD. RLABORACHED T paTa DE ELABORAGRO
EMITIDA VIA INTERNET 147.828-12 09/02/2024
Tetmo de Colaboragdo

NP O24I20 S SHS

~
W
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e LEL 80
By 235,40
Wanse Nimars: 86240426470 Date de Bmissdic: 02,/0%/2024

Moo

Contribuinte Operader: Autenticacido Mecénica no Verso

‘,

TOERL R§ 251,40

Nosso Wumero: 20240426470 Data de BmisaSo: 02/02/2024

Prefeitura Operador:

Astenticagio Mecdnica me Vorso

81670000002~8 uHhoMH.\HNQNtM 40311202404~3 264700000005
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Emissao de comprovantes - 3o nivel

©3332008312201251
20/02/2024 08:47:15

089/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:54:56
298802988 SEGUNDA VIA 6es1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO O
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.768-1

DATA DA TRANSFERENCIA ©9/02/2024 ATESTO QUE NMATERML/SERVICO

EQIF(P =
NR. DOCUMENTO 552.988.000.069.248 3
VALOR TOTAL 850,00 —
*&kkk¥  TRANSFERIDO PARA: Ass:
CLIENTE: MARUSKA M BARBOSA LIMA

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 69.248-4

NR. DOCUMENTO 552.988.000.068.708

NR.AUTENTICACAO 8.B32.BC6.903.689.76C

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

)
INSTITUTO METROPOLITANO

DE PROF
mamnﬁm
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

conato@ong ey vy

ttps://autoatendimen!o.bb.com.brlapf—apj-autoatendimemoflndex.html?v=2.24.2#/template/~2Fconsultas~2

Termo de Colabqracéo

Ne Y5010 [ S

L]

F869-1.0b " \6(
WAY

e ———




RECIBO

| Valor do Servico

L

| R$850,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagaq|
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a
850,00 (Oitocentos reais), conforme a prestacdo de servig
Pedagdgica, referente ao més de janeiro de 2024, do projefo IMAGINE, Termo
de Colaboragé@o N° 024/2023-SAS, objeto da NFA 165.070.
quitacéo da parcela ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 09 d¢

&

'M&rhs a Matosféarbosa de Lima

INSTITUTO METROPOLITANO

Arte, Cultura e
importancia de R$
p de Coordenadora

Pelo qual dou plena

e fevereiro de 2024.

ey
ARTE, CUTURAE ATESTO QUE O MATERMLISERVICO

IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38 ”

contato@ong i

FOI FORNECIDOPRESTADO
F 1 O 2 A

Termo de Colaboragdo
Ne OIY 790323505

W




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

«

AvV. Barreto de Menezes,
Batalha - CEP:

1648 - Prazeres
54.330-900 CNPJ:

- Paldcio da
10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

AVULSA

SERIE ONICA

NO

165.070

Tox

ador

N> DA VIA

£ DESTINACAO
,/}'{

1 5
4

L.

do Servico

1 - MBS DA PRESTACEO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSio

JANEIRO/2024 |

|

09 DE FEV

EREIRC DE

2024

J
3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZEO SOCIAL:
MARUSKA MATOS BARBOSA DE LIMA

INSCRIGHO:

971.557-6

CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ENDERECG : CPP/QN;J:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299922004 - CCORDENADOR
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAG:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CHPJI:
RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 3295 CS QF 17.917.84740001-38

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

0 | cODIGo

850,00

IMPACTO

INSTITUTO METROPOLITANO

ARTE CUTUAE OPORTONBALES

CNPJ: 17.917.847/0001-38

DISCRIMINACKO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 SERVIQOS PRESTADOS COMO COORDENADORA PEDAGOGICA DO PROJETO 85¢ 20 850,00
IMAGINE - REFERENTE AO MES DE JANSIRO DE 2024 NO VALOR DE RS

lermo de Colaborag@o

0 {4 \;‘/;.;;_, i3 SHAS
'W

ODIGO PARA VALIDACAO ==> UTXV41201 TOFAL DA NOTA (R$) 851,00
© - VALORES DA NOTA
REDUCROC Da BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN{%) IVALOR DC ISS (RS)

0,00 85C,00] ISSQN FIXO QUITADG 0,00

7 -~ CONTROLE ;
RESPONZAVEL PELA ELABORACAG rarTrRicoLA ¥° DO PROCESSO COD. [ELABORACXO DATA DE ELABORACKO
EMITIDA VIA INTERNET 147(827-1 69/02/2024

W

Y




PM JABOCATAO GUARARAPES

Comprovante de transacdo

#71681778064

N &
271.557-¢

JCPTIL 2” o

Valor original R$ 251,40
Total pago R$ 251,40
Q9000000265140213~": 2021403112024043264740000007
BYSXZEVKYMIKLIO PM JABOATAQ GUARARAPES
VERIRSERT e Termo de Colaboragdo
11/03/2024 Wildes Ne ) /‘1{123 _5/&
02/02/2024 15:02:53
NSTITUTO METROPOLITAND
. DE PROFISS 'ONN.IZASAO
lMPACTO
PJ: 17.917.847/0001-38
Wvay, )6.00g
;n'r;vr i ACRRPIL 2

971.557-5

: -~ & 2 MR APeT, oo BN e
CLEEBIRUS LM RGN duge A ;PRIHRZ.\' 202¢ 28.3i-0 2024 24.31-3
o v wan v oz . o
*%% CARNE DO CINM 2% 11/03/2024 11/83/2024

Co AT N o2 tma

RUA SAO J‘OKD BAYISTA, 5
~ PIEDADE JABOATAO DOS GM‘.!«‘"*EEfR 54410-380

RI}AS&OJD&OBA?XSTA 3
-mm:mﬂomemm

[BS/PR 54420-336

ISS AUTONCMD &
TOTAL E:

251,40
251,40

Nosso Nimero: 20240426474 Dats de Emissio: 0270272224

e o8

Contribuinte Op=rador: Autar icacho Mecdnies ne Verem

I8 AUTONCNO R$

TOTAL R$

Wosso Namerc: 20240426474

251,40

251.40

Data de Emissio: 92/02/2024

Prefeitura Operader: Autentic

RCdc HWecdnica ac Veraso

81630000002-~6

T
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COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO

Pernambuco AV.JOAO DE BARROS. 111, BOA VISTA, RECHFE. PERNAMBUCO CEP 50080-902
. foo.com hriLigue gratis 116 CNPJ 10 835.932/0001-08 INSCRICAO ESTADUAL 0005043-93
.
| Tata Soval de Energia Elémnca - Ler 10 438)de 200402 |
TOME DO CUENTE: -
AARUSKA MATOS BARBOSA DE LIMA COURG B4 NEIALALAG
1669418 NOTAFIBCAL N 206881850 - SERIE 090 - DATA OE EMISRA0| 3022908
2 o 0 ALBWT em
701 2925837
o
REF MESANG. TOTAL A PAGAR RS VENCIMENTO
02[2024 } 155,09 11/03/2024
LASSIFICACAO. B1 RESIDENCIAL -RESIDENCIAL ] ; TIPO DE FORNECMVENTO  Conv. Monémia - Monofasico :
Cadastra-se » reneba  sua fatura por e-mad. ubizendo o QR code o verso da fatura
DATAS DE LEITURAS LEITURA ANTERIOR 25/011/2024 l LEITURA ATUAL 23/02/2024 N DEDIAS 29 PROXIMA LEITURA 2. o&mﬂ
ENS DA FATURA uND QUANT PRECO UNIT VALOR s ALDUOTA M @RS) RLUOTAL VALOR (R3)
POM TRIS (RS iRS) COFNSPS1 5 :
nsumo- TUSD e 13800 | 058501497 7797 322 e 598 -
nsumo-TE wm 13800} 0 45039547 62,15 253 12.24] N
n Pub Mumcpal 1462 230 =
AS-COE NF28E471830 035
CONSUMO / kWn
TONSUMO FATURAD] WUAS FAT
FEV28 138 bl
JANGE 26 3
o8 8
NOUZ e &
ouT23 &
s€T23 ™
AGO23 &t k-
el Fm‘j () 32
JUN2Y 58 29
VA2 R L2 at |
. ABRZY (4l 3¢ {
AL 15509 FEV23 " o !
’-i".f/’.vi'( SRANDEZAS POSTOS LETURA CONST consumo i ) AQ FISCO
woRas | antemos ATua oA | Cotianga ICHS sabre nubvencao GOE, conforme Decreto Esiadial 19.4:?71‘3_—“
DT | Eperga Nmy [ 3 7B 00 38.00 ,
|
L
Euclm APOS 11/03/2024, DEBITOS Exxsrsmts cmsmlo SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO. i |
Dt reaviso Vencto Dt reaviso Valor | |
‘/02/"4 23/02/24 142 18 i
cadoNROsubsﬂmamo Hho débdos er judicial Caso a suspensio |
l%mec'me d@s REN#M ] oeﬁcenememn mcomrazn be 0 ambém ewstic {
grfé%os ,Anee Podem ocorrer agbes de m como inclisao nos |
kil estngbes Msﬂg Lot ]
3
ORMAGOES IMPORTANTES
Uia 62 lentuia 3 bandera em vigor 6 a \'mk Mais aMermeqos T W anee! go
caso de de ontrato poders deomer amzrmda'a%mm'.emo podend tambeém ser cotrado 2 custa de dispanbilidads o Gelo em gue scorrer Alsuspensao
g
02/2024 coDiGo Do cuenTe 7012925837 fveucmenro 11/03/2024 | rora A pacar s 155,09
PARA CADASTRAR SUA CONTA EM DEBITO AUTOMATICO. UTILIZE O CODIGO DO CLENTE




20/02/2024, 0

8:46

v

3

Emissio de comprovantes - 30 nivel

Hanco a0 prasi

(33332008312207251
26/62/2024 08:46:55

@9/02/2824 -
298802988

13:54:56
0083

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO O

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.768-1
DATA DA TRANSFERENCIA 09/02/2024
NR. DOCUMENTO 552.988.000.069.249
VALOR TOTAL 600,00
*x#%%%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DEBORAH C BARBOSA LIMA

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 69.248-2
NR. DOCUMENTO 552.988.000.068.708

NR.AUTENTICACAO

A.9F5.4F2.72B.7A5.3CD

" ) o
ATESTOQUE O MATERME 'SERVIG
FOI FORME CIDQPRESTAOQ

Ags:

Termo de Colaboragdo

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.24 . 2#/template/~2F con:

Ne_U2Y 19023 sAS

uitas~2F869-1.bb




RECIBO

| Valor do Servigo [[ R$ 600,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo] Arte, Cultura e
Oportunidades —~ IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a jmportancia de R$
600,00 (Seiscentos reais), conforme a prestacdo de servicg de Coordenadora
Pedagdgica, referente ao més de janeiro de 2024, do projetp IMAGINE, Termo
de Colaborag&o N° 024/2023 - SAS, objeto da NFA 165.173. Pelo qual dou plena
quitacdo da parcela ora recebida.

Jaboat&o dos Guararapes, 15 dd fevereiro de 2024.

Nbchi €. 8. &y Lo
eborah Chrystina Barbosa de Lima

b

[ESTO QUE O MarERWY ¢
TERMYLISE Ry
FOIFORNECIDOYPRES m;;ﬁ:\:qr“

I £ POy
£ip3
INSTITUTO METROPOLT
OE PROFISS ANO
ARTE, CMI,T“J‘RAP E.m
. mo R'rm d
CNPJ: 17,91 7.847/0001-38 ,\#p ,Z ?fﬁq@racdo

contato@ong epactecrl.




PREFEITURA DO UABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes,
Batalha - CEP:

1648 - Prazeres - Palicio da
54.330-900 CNPJ: 10.377.673/€001-%¢

NOTA FIOCAL DE O

AVULSA

SERIE ONIC

VI GO

N° 165.173

¥° DA VIA E DESTINACAO
i.a
Tomador do Servico

1 - MBS DA PRESTACAO DO SERVIGO

2 - DATA DE EMISSAC

| |

JANEIRO/2024 15 DE FHVEREIRC DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVIGO
NOME/RAZEO SOCIAL: INSCRIGRO:

DEBORAH CHRYSTINA BARBOSA DE LIMA 132.575-2
ENDEREGC: CPF/CNRPT:
ATIVIDADE PR;)ZCIPLL:

799933040 - EDUCADOR SOCIAL

Termo de ColaboragGo
FE Yok 4

4 - TOMADOR DO SERVIGO Ne XY/ 849 S
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGEO:

INSTITUTC METRCPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, 988.740-7

ENDERECO: CPF/CWPI:

RUA HERMANO DE BARROS E SILVA, 5295 CS OF 17.917.84

CANDEIAS, JABCATAC DOS GUARARAPES, DERNAMBUCO

7/0001-38

”5 - DESCRIGAO DOS SERVICOS

QTp | cbpico DISCRIMINACGAC

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

01

600,00

INSTITUTO

iMP,

WWW.

contato@onge

SERVICOS PRESTADOS COMO OFICINEIRA CULTURAL DO PROJETO
IMAGINE - RSFERENTE AC MES DE JANEIRO DE 2024 NO VALOR DE RS

DE PROFISS
T PORTUNOAES

CNPJ: 17.917.847/0001-38

-0rg

600,00 600,00

ATESTO QUE O MATE

Ass:

o CcODIGO PARA VALIDAGAC ==> QEFS(09792 TOTAL DA NOTA(R$) 500,00
§ - VALORES DA NOTA
REDUGRAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCDLO (RS} ISSQN (S} IVALOR DC 188 (ES)
g,00 60C,00f ISSQN FIXO QUITADO ¢, 00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABCRACAG paTRICTLA N° DO PRCCESSO cPD. ELARORACEC DATA DE BLABORACEC
EMITIDA VIA INTERNET 147.963-1 15/02/2024

N
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IMPACTO
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! > :’:rcn:mcl eIk COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO

AV.JOAD DE BARROS, 111, BOA VISTA RECIFE, PERNAMBUCO CEP 51250-902
P """""‘m"‘ anﬂuzmv-uumm ESTADUAL 0005843-93

~-

: i
- {_Tara Sooia! de Energia Elevica - Let 10.438. de 2604102 {
-

OME 0O CLENTE:
EBORAH CHRYSTINA BARBOSA DF 1 14
NOTAHELA N 200982088 . sewy

Contulw paia Shae de Assre em

DATH DE €M3SAQ Jan2i2o24

o e F08 e ol 2u1s s 300 eNTIe
OO VO CLENTE
chawe do an
7037418590 e =
’ x PO OO AT
TREF MESIAND I GTAL A PAGAR RS VENCIMENTO
02/2024 | 139.47 05/03/2024 |[®]
ASSIFICAGAD. B1 RESIDENCIAL -BAIXA RENDA COM NIS ﬁ 1190 DE FoRNECIENTD Conv. Monémia - Monofasico !
Cadasuememmaasmhmmlmd.ummookmmmdaramm
DATAS DE LEITURAS LEITURA ANTERIOR 25/011/2024 ] LEITURA ATUAL 23/02/2024 NDEDIAS 28 } PROXIMA LEITURA 2 2024
INS DA FATURA N QUANT PRECO Ut ] VALGR i s TA CASS RS ‘Y TAREA : g WRIOTA! [VadoF RSy
COM TRIB (RS) iRS; COFNGRE: o ! [l
w0 TUSD_0 30 wr 000} 016782557 503 029 " i
semo-TUSD 30 160 | a 7005 B 2708 2013 e = : :
semo-TUSD 100 220 | ewm 76000 043155147 3279 A
sumo-TE 0 30 (278 3000 015618270 488
sumo-TE 30 100 R 70.00) ©26774321 1374 {
sumo-TE_100 220 xwn 7600 040161781 w52
Fub. Munepal 22137 6 CONSUMD / kWi
S-CDE NF288610980 a61 Consumn FATURADG | nimias faT
3_Subven 8x Rends 461 FEVUE . pe 20
WNF-288610080 019 a4 ‘ >
OEZ2? 3 3
NI =
cutzs £
sETa 3
A0 by
anz g - 4 3
ANy - o Pl
MARE 2 3t
ABRLY 4 3
waRag 4
Ly La:svu ] $a S
BOR GRAKDEZAS ; BOSTOY LEMTURA r——- RESERVADO AQ FISCO T
| HORARICS ANTERIOR { Cohsanya ICHS sobre subvencao COE, conforme Docreto Estadual 36 45413
880637 | Evvmya Ao S PR v
f | |
! { .
INCAO! APOS 13/03/2024, DEBITOS EXISTENTES CAUSARAG SUSPENSAO DO FORNE *7’ 1
n V: Valor !
02724 27/02:24 15151 fl‘
H
comumcaaoNAOsubsunnavsode anteriores e NAQ wn&npadeh!osemd%;mt spensao |
gaders mmé,m i
wwhmewm% Art. RENMJMeei Podemownna;desdecobmnga bevrcomum:séoms §f ;
t i
s' |
RMACOES IMPORTANTES
¥ d2 lestura  bandexa em wgn. £a Verde Mais miormacses em wwn @eet gov.br
;a&%m?gg:&m m:gammomcw 0ders Gonrer anos 2 cicios de faturaments, mww1m%mwmnmmmmspo-wm TR SIG 2 Que cromer 2 fuspensio
gﬂ:u'ﬁ.?ﬁ cagho da Tanla Soas de Ererga Elétca cnada pela Lo N°10 438 de 2870402 - RS A5 79 Beszonie de 65% 26 30w 40% consimo Supenar a W e te 100KWn @ 10% consum) D SUpEsict 2
i
i
!
—_— i
02/2024  [cOvG0DocuEnTe 7037418590 | encmento 08/03/2024 [rora apacar s 13947 | |
PARA CADASTRAR SUA CONTA £0 DEBITO AUTOMATICO UTILIZE O CODIGO DO CLIENTE {

ik




: (33332008312207251
Emissdo do vcomprevantos - 26 nivel 20/02/2024 08:45:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/82/2024 - AUTOATENDIMENTO - 98.45.39

2988202988 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO O
AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68.708-1

SOBRE A TRANSACAO

------------------------------------------------

ID: E0000000020240209164456290107764

CNPJ DO PAGADOR: 17.917.847/00601-38

VALOR: . 858,00

DATA: ©9/02/2024 - 13:55:18

------------------------------------------------ STITUTO METROPOLIT.

PAGO PARA: C(larice M Spencer 'k mo
CPF: *%% 533 354-%% _

CHAVE PIX: claricealmeidaspencer*gmail.com AFTE.CIJ.

INSTITUICAO: 6670119¢ ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: G0000000000000379460

TIPO DE CONTA: Conta Corrente mp JZ 17. 1’.847’“1 .m

------------------------------------------------ e

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.
Central de Atendimento BB Termo de CO/GbOrOCﬁO
4004 @001 Ne 02l

Consultas, informacoes e servicos tramsacionais.

[Mtificacao enviada em: 09/02/2024 - 13:55:19

DOCUMENTO: @2e%91
AUTENTICACAQ SISBB: C.9FF.20F .A1C.8B7.7EB

»

(2023 -8 AS

SAC BB
0860 729 @722 ATESTO QUE O MATERM 1 2y
i

Informacoes, reclamacoes, cancelamentoc de produ- FOIF
tos e servicos. O
Ouvidoria Aes:
8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9806 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartaoc
“ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

hitps://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 . 2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb in \\




RECIBO

H

| Valor do Servigo

| RS 850,00

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagd¢, Arte, Cultura e

Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, 4

importancia de R$

850,00 (Oitocentos e cinquenta reais), conforme a prestagio de servigco como
Assessora Técnica e Monitoramento - Analista em Psicologia (Especialista em Politicas
Publicas), referentes ao més de janeiro de 2024, do projefo IMAGINE, Termo

de Colaboragdo N° 024/2023 - SAS, objeto da NFA 165.071.
quitagdo das parcelas ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 09 d

Clarice Miranda de A:mé' a Sfién\cer

]

INSTITUTO METROPOLITANO T
DE PROFIS )
ARTE, CULTURAE
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38 A
WWW. A
contato@ongi. .arg

e fevereiro de 2024

Prmo de Colaboragdo
o (34 1043 SAS

pS:

ESTO QUE O MATERWL /SERVICD
FOI FORMECIDO/PRESTADO
‘f.lg i3 QOJY

oA 4
:

Pelo quai dou plena

A\ch



Batalha -

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

o
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da
CEP:

OTA FISCAL Dm

AVULSA

54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

SERIE ONICA

VIgo N©

165.071

N® TR VIA E DESTINACAO

Tomador do S€rvico

1l.a

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSZo

| JANEIRO/2024 | | 09 DE FHVEREIRC DE 2024 ]
3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICEO:

CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER 955.077-1

ENDERECC:

roo/iownr.

hiivivnun rranvcirans

Z99911028 -

PSICOLOGO

4 - TOMADOR DO SERVICO

RUA HERMANO DE BARRCS E SILVA,
CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGHO:
INSTITUTC METRCPOLITANO DE PRCFISSICNALIZACAQC, 988.740C-7
ENDEREGO: CPF/CXPJ:

5295 CS CF

17.917.847f0001-38

5 - DESCRICKO DOS SERVICOS

cdp1co

O

DISCRIMINACAO

JALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

01

SERVICOS PRESTADOS DE ASSESSCRA TECNICA E MONITORAMENTO -
ANALISTA EM PSICOLOGIA (ESPECIALISTA EM POLITICAS PURLICAS)
DO PROJETO IMAGINE - REFERENTE AC MES DE JANEIRO DE 2024 NO
'VALOR DE R$ 850,00

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISS
ARTE, CULTURAE
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38
WW\.ongim

Termo de Colgboraciio

N G2 [ 7045~ AS

856G, 00

CODIGO PARA VALIDAGAO == FMAG7279%4 TOTAL DA NOTA (R3) 850,00
“.7 - VALORES DA NOTA
REDUCAG DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS} ISSQN (%) VALOR DO ISS (R$)

g,00 850,00] ISSQN FIXC QUITADQ 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MaTRICULA X° DC PROCESSO cOD. FLABORAGHC DATA DE ELABORAGRO
EMITIDA VIA INTERNET 147)828-I 09/02/2024




28/02/24, 16:18

i .

Discriminativo de Cilculo para a GPS 12.346.229-0

Célculo de Contribuigdes - Guia da Previdélcia Sociai

Competém:iai Vailor Contribuicdo Vailor Corrigido Valor Juros | Valor Mijita Total a Pagar
) i (R$) (R$) (R$) (R$) (R$)
01/2024 | 155,32 155,32 0,00 6,66 161,98
Total ,' 155,32 . 155,32 0,00 6,66 161,98
S 2 SN = A S .
: o= 2 3- CODIGO D
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS QU 1201
" - - PAGAMENTO
INSFITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS e -
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA-SRP {3 comprringit 02/2024
. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 10iNTH1CADOR 12.346.229-0
- NOME ZA0 5001 NE  ENDEREC
|- NOME OU RAZAO SOCIAL  FONE - ENDERECO P —— 161,98
ﬁ NIT/PIS/PASEP 129.81529.45-7 i
Z [CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER 3 ¥
B lessonsensossavnnves = !
Fesveavssensansarar 1
sresarssesansussens | PERNAMBLUCO $#-
2 - VENCIMENTO 9-VALOR OUTRAS
é : 28/02/2024 0,00
g 1Uso exclusiva TNSS) ENTIDADES
3 ANTENGAO: E vedada 2 ;30 de GPS para recolhi de receita de valor inferior {10~ ATM MULIAE 0.00
z a0 ostiputade om resolugd licada pelo INSS. A reeeita que resuitar valor inferior WROS :
~ ldes era ser adicionada i bUiCEo il Bap comrespandente nos meses ; 161.98
3 |subxeqaentes, até que o total seja iguai ou superior ao valor minimo fixado 1~ T0TAL i ’
' Competdncias consolidadas nesta GPS: 61 2024 AUTPENTICACA BANCARIA
85810000001-3 61980270120-4 10000012346-0 229020240237
rm— LD
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Y

X

oo
SLARTOR MIRANDA DR ALMEIOA SPENCER

gnnﬁ MIRANDA OE ATHBIOR SPENCER

e
RUA JOSE NUNES DA CUMER, 4.546
AP.701 CANDEIAS JABORTHO DOS GUARARAPES/PE 54440-030

Rith “Jogk WUWES DA CONHR, 4.546
o701 CANDEIAS JABOATAD DGS GUARARAPES/PE 54440-030

1SS AUTONONO »§ 502,80
TOYRL R$ 502,80
W RO 4043 Daey do Beissae: 89,0 24

I88 AUTONOMO RS 562,80

FATRE

Nosse Nusera: 20240436581 Data de Smissho: o5/n2/2024

pPrafeitura Operador: Autenticagic Necanica ne Verso

281670000005-1 02802171202-2 40311202404-3 365810000007

Contribuinte Operadox: Autenticagbo Mecénica no Yoreo

T

CNPJ

O %=
28 .8
({3
c C g @

m ~ gy ®
o @ g8 T2
> £ © <e8 B
O & - v g O
e s o aa i
- O o > & o ®
el S 9
0 C o o o ® Se= e
o . ot - = s @ o))
o < = © & = o el 4.
WL . 3 S o & = a T & 0o @ &
[ ot ) She P hag a8 b 4 il
0 I ] & t L1 o o o [ @ o) 5 - ks o
vt g e o (] < e < £ GR g e, @ W
S0 ® > < & & 3 8 & = “%s ©eo
: O L o 20 2%

S et/ AloeN

003010GD0D 3P OUIAL w 3

= =

05/02/24, 08:52 Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes m

- O s

REFEEURADS TIPSO HERCANTIL 2 TRIAURO MERIIMTTL 2 . “

Lo = . P

988.977-2 985, 077-1 % 23 paid

- e e

2 AR R ALE TR A PRIMIBIRA/2024 24.1-0 PRIMAIRR/ 2024 24.1-90 - 7

s mm— o e e A

Si% CARNE DO CIM *¥w 1170372024 ene CARNE DO 1M Ba0 11703/2028 ide

:




[ DG BRASE,

. CARTENA D e

;% PAULISTA-PE 24.09.2008 >»%. M». i-
I

P,

i




Seu ntm Lro Ciaro
Pericdo Je uso Vencimento
L de 21/11/1023 2 20/12/2023 15/01/2024
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano {ontratado R$ 209,90
. - 2.0utrog Langamentos R$ 5,63

Szido de pontos em 19/12/23 560
Pontos resgatados em 20/11 4]

“oo-clube

" (aro cliente, devido 0 3umento no imposto do ICMS no seu
Estado o valar do = plane sofrerd ajuste no préximo més.

Acesse sua conia g
o app Minha Clay
Na internat - min
Befu celular “1G52+4 7 Mo
Fatara em orsile I =

uw DBONTOINIAG
on Srrcom briminha-claro

Juros e Multa

Oferia Conjunta Claro MIX 208,90
Aplicativos Digitais
Claro P6s100GB [168])

Servigos Incluses no seu Plano

100GB de internet do seu piar

10068 de internet exira para ¢ sistir 03 principais Apgs oe videss

Apps Hlimitados sem descont: da inwemnet dn seu planc: WhaisApp, TikToR, instagram, Facebook, Twitier e Waze

Bonus de internet pramocics « 12 meses - 0GB (vigente até 25/57/2024}

Ligagdes limitadas com g céaiia 2t

Passaporte Américas para uso +m Roaming internacionat

SUBTOTAL - PLANG CONTFA 1 ADO RS 209,50

-3

SUBTOTAL - QUTRCS LAN\';S«'. AENTOS

.o% 99223 5287 figehiaade ¢

, 6 inadimpiéncia conforme RGC B32/2014 At 90 257
itai, & Danscorridos 30 diasda wtal o turtisio
buiches para o FUST & FUNTTEL (| ’
2. Samfander e oufros. AT "egras €0 foaming nlensd anal
csiular/cara-passaporte.

informacies sobre regra de suspi
susp parcial poderd otor 2t aSus
drgaos de Protegdo ao ¢ edita.
Bradescs, Banco dn E asil, &
https:/fmnvw.dare.com i fampris:

Descrigdo

App incluso na oferia - Baoh
app incheso nacfars -7
App incluso ra ofartz - Caco B
App incluso na oferts - Sk aelo €0t
app incluso na oferez - STartiDyTe e

Prezado Cliente, este bolets - quita saldos de meses anteriores.

Autenticagdc Mecanica

Para use do bance

T

Débito Automatico
CLIENTE 126504351

CLARICE MiANDA DE ALMEIDA SPENCER

30162202-0 40115126504-0 35105218122-0

6 R L L

84830000002-8 155

G0 Lontialo Juasis OO
nEa repassados a0 ciente. Cerurd Anah: 133
sofreric mudsncas 3 93°0r de abril. Pz

Data de Vencimenio

U3

Banens

Leermioagdn Meckiae solic
aohrarfe perture” 2

3
¥
Faturs, D3t N3 a3nicaT o T

2 Susp Peralal. ransg
1350 GO FEBISTIC U &2
sua conta nes bancos credentiagos:
mnsuine o regeiamenic am

o pod

e,

Valor cobrado (R$)
00U
Boo
.20
26,00

& 00

o0

Valor IS5 (RS}

L1

Naiar
R$ 215,53

1/2024




(G333200831220725074

e Consultas - Extrato de conta corrente SRR
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  68708-1 INSTITUTO O
Periodo do
b 01/2024
Lancamentos
Dt. Dt. ) s

balancete movimento Ag. origem Lote Histarico Documento Valor R$ Saldo

06/12/2023 0000 00000 000 Saido Anterior

31/01/2024 0000 00000 998 SALDO
Transagdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Termo de Colaboragéo

ne [ 024 [ 2023 SAS

@

ittps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 24 . 2#/template/~2F consultas~2F009-2.0b%3F h=sim il




(G3332008312207251

. Consultas - Extrato de conta corrente ANZ 008 OBAX1S
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  68708-1 INSTITUTO O
Periodo do
axtrato Més atual
Lancamentos
b alacr):éet T ovim.eﬁt o Ag.origem Lote Histérico Documenic Valor R$ Saldo
06/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
09/02/2024 2988 99015 870 Transferéncia recebida 552.948.000.051.65¢
09/02 13:43 INSTITUTO C OPORTUNIDADE o
09/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.978.000.055.581
09/02 13:54 MARIAE S SANTOS
09/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia envieda 18.000.069.248
09/02 13:54 MARUSKA M BARBOSA LIMA
0 09/02/2024 2988 98015 470 Transferéncia enviada 8.000.069.249
09/02 13:54 DEBORAH C BARBOSA LIMA
09/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.901
08/02 13:55 CLARICE M DE A SPENCER
14/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.45(1.200.184.745 »
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/02/2024
20/02/2024 0000 00000 999SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024
OBSERVACOES :
Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
%
ermo de Colaboragg,
Ng’}-:"“' A o
<Ldll3 8 AS

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj~autoatendimentoﬁndex.htmi?v=2.24.2#Itemplate/~2Fconsultas’-2F009—2.bb%‘3Fh=sim in @(




IMPACT

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS|
ANEXO VI

1.908.0%7 WY 1°Q0  La2

UNIDADE EXECUTORA:
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades -

Instituto Metropolitano de

TERMO DE COLABORAGCAO N°
024/2023 4 SAS

IMPACTO -
PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 01 a 31/0/1/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA-CORRENTE N°: 68.708-1 TIPO DE APLICAGAD: BB CP Automatico
MOVIMENTAGAO BANCARIA l
() DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C)= SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SOLICITADO.
® [ToTAL
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C ~ A) 0,00
ra
e
[ ikl
’ C-15.093-PF
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR L
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

Clarice M. de A. Spancer
Presidents impacto

6.301.639-SBSAPE

X



(3334210954491289011

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 21/02/2024 09:58:09
Cliente
Agéncia 2988-2
Conta 68708-1 INSTITUTO O
Més/ano referéncia JANEIRO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: 1D327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 [28 5678

Para deficientes au#iﬁvos 0800 729 0088

Termo de Coloborag@o

e ) p
MQ {jZ*}u’} i }‘.'l:.'i "11,53'

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentoﬁndex.hhnl?vﬂ.24.2#Itemp!atei~2Fccnsuﬁas-iEF GFi6.bb

@.

11

/))?\



IMPACT

Sl R P

artatodronamoast
LA WA i siednt

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

R ITEIWVY LT i

mer ey 5
peorg i

>
=3

ANEXO Vi
UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE|[COLABORAGAO N°
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - $AS
IMPACTO
PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 01 a 23/02/2024
"~ DADOS BANCARIOS B
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA-CORRENTE N°: 68.708-1 TIPO DE APLICACAQ: BB CP Automatico
MOVIMENTAGCAO BANCARIA
® DATA (A)= APLICAGAO | (B)= RESGATADO (C)= SALDO
NAO HOUVE N
MOVIMENTO NO INSTITUTO N
DE PROFISSI lZA%AO
PERIODO SOLICITADO. | ARTE, CULTURAE ADES
IMP: (o]
g CNPJ: 17.917 7/0001-38
WWW. 0fg
contato@onghe .0rg
i
® ToTAL
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) 0,00
i
4 4 e
™\ L‘»‘L\ e ’*M
[ ko
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & AssociPdos LTDA
Clarice M. de A. Spencawy
Presidents impacto
8.301.639-SBSHE

#
i v SRR s s




2/2024, 09:58 Banco do Brasil

i 3334210954491289012
zf» : Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 21/02/2024 09:58:29
Cliente
Agéncia 2988-2
Conta 68708-1 INSTITUTO O
Més/ano referéncia FEVEREIRQO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 129 5678

Para deficientes al

itivos 0800 72¢ 0088

Termo de Colaboragdo
Ne 024 /R0 D - 5P

)s:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F G

5F16.bb

11 r};))

8



CNPJ117.917.847/0001-38 =
coniploongimpaciope org 3%
b Begmiamona oy S

Rual|ithéus n® 13 &
Jaboatag dos Guars

IMPACT

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vii

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS
IMPACTO

PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL i FINAL |- PERIODO DE: 01 a 31/01/2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 CONTA CORRENTE N°: 68.708-1

MOVIMENTACAO BANCARIA

m DISCRIMINAGAO VALOR (R$) SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00 0,00
(-) Cheques Emitidos e nao processados no Extrato
Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

ﬂ (+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL - / 0,00
EXECUTOR (Presidente) | CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associadps LTDA
Clarice M. de A. Sponcer
Presidente Impacto g
8.301.639-SOSPE




ig (333200831220725074

IV Consuiltas - Extrato de conta corrente TR fe
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente 68708-1 INSTITUTO O
Periodo do
eXITato 0172024
Langamentos
Dt. Dt. . ; o D Valor RS Sald
balancete movimento Ag. origem Lote Histérico ocumento ior o
06/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
31/01/2024 0000 00000 999 SALDO

Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

o

Termo de Colaboragéo
Ne 024 [0S o 14

.@
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb% 3Fh=sim /\(

1/1n'b\v)

J




IMPACT

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO Vil

WITEI Ws BIed S 12w T WUYW S W

contalo@ongimps

N ) ‘d(\ XJ
Rua ifhéus n° 1& Piedade
Janoataokios Guararapes - FE

CEP 54.4

ope.org ¥

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS

Clarice Miranda de Almeida Spencer

Clarics M. de A. Sponier
Pragidents Impacio

Correia & Associagdos LTDA

IMPACTO
PRESTAGCAO DE CONTAS
PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 01 a 23/02/%024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 | CONTA-CORRENTE N°: 68.708-1
MOVIMENTAGAO BANCARIA ‘
DISCRIMINAGAO VALOR (RS$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario ‘ 0,00 0,00
(-) Cheques Emitidos e nao processados no Extrato ‘
Bancario
INSTITUTO METROPQO m\go
ARTE, CUL. : 8&)53
(-) Valores Creditados a Identificar: 47/0001-38
E m
cliope.org
(+) Valores Debitados a identificar:
SALDO DISPONIVEL / / = 0,00
! — \)‘}‘ e {
i e o
‘ “g?.c 15.003-¢
EXECUTOR (Preside ) CONTADOR

6.301.639-SDS/PE




3{% (53332008312207251
ol Consultas - Extrato de conta corrente 20/02/2024 08:43:15
Clients - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente ~ 68708-1 INSTITUTO O
Perfodo do .
exiraic Més atual
Langamentos
g Dt Ag.oigem Lote Histori D4 Valor R sal
balancete movimento Ag. orig ote istoérico }cumento or R$ aldo
06/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/02/2024 2988 99015 870 Transferéncia recebida 552.988.000051.659
09/02 13:43 INSTITUTC C OPORTUNIDADE
09/02/2024 2988 99015 470 Transferéricia enviada 552.988.000055.581
09/02 13:54 MARIA E S SANTCS
09/02/2024 2988 09015 470 Transferéncia enviada 552.988.000/069.248
09/02 13:54 MARUSKA M BARBOSA LIMA
Q02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000/069.249
09/02 13:54 DEBORAH C BARBOSA LIMA
09/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.901
09/02 13:55 CLARICE M DE A SPENCER
14/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.451.200|184.745
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/02/2024
20/02/2024 0000 00000 999SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024
Q OBSERVACOES:
Transacgao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
: Termo de Colaboragac
Ne Y/ Qo R ofs
=
ttps:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatend!mentollndex.html?v=2.24.2#/templatel~2Foonsu!tas~2F D09-2.bb%3F n=sim n




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Jaboatdo dos G

uararapes, 25 de margo de 2024,

Assunto: Prestagdo de contas Financeira

Organizacio da Sociedade Civil (OSC): IMPACTO

Termo de Colaboragio: N° 024/2023 - SAS [ CNPJ: 17.917.84

7/0001-38

Objeto: Execugdo indireta dos servigos socioassistencias de prote¢do

servigo de convivéncia e fortalecimento de vinculos, para atender ci

anos, em situacdo de vulnerabilidade e risco social no Municipio do Ja

social basica, na modalidade de
iangas de 00 (zero) a 06 (seis)
boatdo dos Guararapes/PE.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAOQ

DE CONTAS

A institui¢do Instituto Metropolitano de Profissionalizaciio, Arte,
o valor de RS 3.000,00 (trés mil reais) referente a parcela de JANEIRO/202

Inicialmente, a presente institui¢do ndo possuia um saldo anterior.

Em relagdo as despesas, o Instituto Metropolitano de Profissionalizag
obteve um total de RS 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) destinados ao p
pagamentos adversos que estdo alinhados com o plano de trabalho da insti
despesas referente tarifas bancérias no valor de RS 8,41 (oito reais e quare
devolvido na proxima prestagao.

Ao final do periodo, o saldo financeiro ficou em RS 191,59 (cento e
nove centavos) que sera apresentado na proxima prestagdo de contas,

Este relatorio resume a analise das pegas que compdem a Prestagdo d
N° 024/2023 - SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizag#o, 4
Municipio de Jaboatio dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de
objetivo ¢ avaliar a execugdo financeira dos objetivos acordados no Plano de 1
diretrizes da Lei n° 13.019/2014, alterada pela Lei n® 13.204/2015.

i

Cultura e Oportunidades recebeu
no dia 09/02/2024.

do, Arte, Cultura e Oportunidades
agamento de funcionarios e outros
tuicdo. Além disso, foi registrado
nta e um centavos) no qual serd

noventa e um reais e cinquenta e

e Contas do Termo de Colaboragao
Arte, Cultura e Oportunidades e o
Assisténcia Social e Cidadania. O
[tabalho, em conformidade com as

o L
.

Oficio de Encaminhamento

o

Demonstrativo Receita X Despesa

Relacdo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas

Demonstrativo de Rendimento

Conciliagdo Bancéria

Relatdrio de Atendimento

Relatério 0SC

Declaragdo de Guarda de documento

Certiddes

== 1O
N o

GFIP

> [ [ > [ [ [ [ [ [ [ [

Adriana Magaiiiaes

[« de Niicleo
i 73

ADRIANA MAGALHAES
MATRICULA: 59267-5

NUCLEO PRESTACAO DE CONTAS




PREFEITURA DO

JABOATAO

SECRETA
ASSISTENCL

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PA]

DOS GUARARAPRPES

X

MODALIDADE: Termo de colaboragdo Te

ARIA MUNICIPAL DE
A SOCIAL E CIDADANIA

RA PRESTACAO DE CONTAS

rmo de fomento

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO

| N

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho s
ocorréncia de situacdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comul

pcial com familia, prevenindo a

nitdria de criancas de 0 a 06 anos.

PERIODO DE EXECUCAO: JANEIRO de 2024

A) Caracterizagdo da Equipe Técnica e do Espago Fisico:

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte e Oportunidade
IThéus N 13, Piedade. A equipe técnica é formada pela Educadora Social
pela Coordenadora do Projeto Maruska Matos Barbosa de Lima. Ambas
plano de trabalho e boa relagdo com o grupo. Em relagdo ao espago
Apresenta estrutura suficiente para a quantidade de adolescentes e com

- IMPACTO fica localizado a Rua
Maria Etiene Simdes dos Santos e
com conhecimento em relagdo ao
fisico, o local é de dificil acesso.
pspaco para atividades livres.

B) Descrigdo sumaria das atividades e metas estabelecidas:

que no més de referéncia ndo foi possivel realizar o monitoramento i
execugao, a Instituicdo realizou as atividades descritas no plano de traba
JANEIRO, contemplando atividades informativas sobre a rede de servigos,
territdrio, oficina lidica “imagine”. Houve ainda a reunido mensal com as far
redes e conselhos.

Ainda de acordo com o relatério, ndo houve encaminhamento para a re
técnica do CRAS de referéncia.

loco. De acordo com o plano de
o para a programagao do més de
programas e projetos existentes no
nilias e participagdo em encontro de

O presente relatdrio estd sendo realizado com base no relatério de execug{o enviado pela Instituigdo, uma vez
|

de socioassistencial e nem a visita

C) Andlise do alcance das metas e resultados estabelecidos:

De acordo com o relatério de execugdo, as atividades descritas no plano d
do limite das recomendagdes do poder publico, sendo as agdes realizadas d
faixa etaria do grupo. Essas agdes fortaleceram os vinculos familiares, prom
e garantiu oportunidades de lazer e interagdo contribuindo para um d
auténomo.

As atividades s3o realizadas de segunda a quinta-feira, das 13h as 16:45h
de 60 crincas de 0 a 06 anos.

e trabalho foram executadas dentro
e acordo com as especificidades da
bveu acesso a beneficios e servigos
esenvolvimento ativo, saudavel e

cumprindo a meta de atendimento

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano d
De acordo com o relatério de execugdo do més de Janeiro, as atividades re
da rede de garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu
municipio.

Trabalho):
lizadas garantiram o fortalecimento
acesso aos servigos oferecidos no

F) Providéncias ou recomendagées:

No més referido ndo foi possivel realizar a visita de monitoramento devido a
chegada de novas instituigdes a necessidade de recepciona-las, por este ma
recomendagdes.

reorganizagao do setor com a
tivo ndo houveram providéncias ou

E) Conclusoes:
De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organizagdo da Soci

no plano de trabalho.

Social Béasica, é possivel identificar que houve agdes e atendimentosafo

ade Civil a Geréncia de Protegdo
s usudrios segundo o proposto

Jaboatdo dos Guararapes Data: 27/02/2024

ri%”'/
illengFontes

Analista em Politicas Sociais e

Econdmicas
sdsunemGS Rl GRES SBE 5818

Rua Bardo de Amaraji ,600,

CEP: 52011 — 000 Jaboatdo dos Guararapes/PE
Scanned with CamScanner




CNPJ: 17.917.847/0001-38

Relatério Parcial de Atividades

IMAGINE - 12 parcela

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024,
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Rua tihéus, n® 13, Piedade.
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IMPACT@®

Relatodrio Parcial de Atividades

IMAGINE - 12 parcela

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024
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Rua ithéus, n® 13, Piedade
JAboatdo dos Guararapes - PE
CEP 54 420-1580
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JUNTOS CRIAMOS IMAPCTO SOCIAL
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IMPACT@

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTA
PARA CRIANCA DE ATE 06 ANOS
Janeiro/2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE
NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissional
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua llhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hor
E-MAIL: contato@ongimpactope.org
TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

REMUNERACAO:

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 00

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 13h as 16:45h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda / Terca /
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS:00
® CONSELHO TUTELAR:00
® OUTROS ORGAOS: 00

Johoatdo dos Guararapes

¢NPJ: 17.917.847/0001-38

=
&

Q

contato@ongimpactope.org

WWW.ONGIMpaclope .org
13, Piedade,
PE

54 420-150

Rua tthéus, n°

cEp

| ECIMENTO DE VINCULOS

jzacdo, Arte, Cultura e

)Juarta e Quinta-feira
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CNPJ: 17.917.847/0001-38
contato@ongimpaciope . org

wWwWw. ongimpactope .org {#}
Rua tihéus, n® 13, Piedade, o

Jaboatao dos Guararapes - PE
CEP: 54 420-150

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA

CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA

- DATA DE EXECUCAO DA

ATIVIDADE

RESULTADO ALCANCADO

Disponibilizar informacdes
sobre a rede de servigos,
programas e  projetos
existentes no territorio, de
forma a propiciar]
articulagdo intersetorial dos
usuarios e suas familias.

MES DE JANEIRO

»|100% de

» | 100% de usuarios inscritos no

Familias dos
Adolescentes com o cadastro

CadUnico atualizado.

projeto

Oficina ludica “Imagine”

MES DE JANEIRO

Estimulo a imaginacdo, o dcio
criativo, por meio de atividades
udicas, pedagogicas, recreativas,
artisticas e culturais;

Reunido mensal com a
familia.

MES DE JANEIRO

Fortalecimento dos vinculos
familiares

nformagdes aos responsaveis,
sobre o Projeto

Encontro de Redes e

MES DE JANEIRO

Fortalecimento da rede de
garantia de direitos através de

Conselhos articulacdo.
ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS
ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
N3ao aplicada N3o aplicada N3o aplicada

Pagina 4 de 11
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contato@ongimpactope.org 58
WWAY. ONgIMpactope.org {s}
b to awsad o s gl Ahia ks L Siflee s sackiaibess Rua lthéus, n® 13, Piedade.
' Jaboatdo dos Guararapes - PE °

CEP- 54 420-150
INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: PRAIS

TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:

® Orienta tecnicamente a execugdo do servico? ( ) Sim| ( ) Nao
® Contribui para a organizagao das atividades com respgnsaveis e
criangas juntos?( ) Sim ( ) Ndo
® Facilita o encaminhamento de casos de viola¢do de difeitos das
criangas? ( ) Sim( ) Ndo
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU|NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usuarios( ) Sim ( ) Ndo
e Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim ( ) Ndo
e Facilitainformag8es sobre o acesso a servigos publicos|a que a
familia tem direito?( ) Sim ( ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU|NO
TRIMESTRE? 00
ESSAS VISITAS:

® Orientam tecnicamente a execugdo do servi¢o? ( ) Sim ( ) Ndo

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? ( ) Sim ( )N3o

® Acompanham a execugdo do projeto? ( ) Sim ( ) Nag

INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE
ATIVIDADES NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAO TEMATICA
REUNIAO 17 de Janeiro ELFICAO / FISCALIZACAO AOS UBS
REUNIAO Alinhamento das Atividade do
31 de Janeiro SCFV

DIFICULDADES ENCONTRADAS: Ndo Houve

Pagina S de 11
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Rua lihéus, n® 13, Piedade o
Japoatao dos Guararapes - PE

CEP: 84 420-150

IMPACT@

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usuario: M2 Isadora

Idade: 05 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: Gosto de vim para a IMPACTO, Pq descubro muitas coisas

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do responsével: Tais Firmina da Silva

Idade: 23 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: Estou amando trazer minha filha. Ela tem se desenvolvjdo muito

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 31 de janeiro de 2022.

Maruska Matos Barbosa de Lima
Coordenadora Pedagégica

Pagina 6 de 11
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Fotos das Atividades — 12 parcela
IMAGINE

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024.
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OFICINA DE PINTURA
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OFICINA DE DESENHO

BRINCADEIRAS
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 06/02/2024 10:24:21.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recej»ido e armazenado para

processamento pela Caixa Econémica Federal. Havendo ocorréncia
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as
solucdo.

Informagdes Complementares:

O ndmero de protocolo do arquivo EtS51KOFOh000001.SFP é:

9dc1de67-4337-4409-85a4-23fb7c566b4a

impeditivas no
sua caixa postal no
acles necessarias para a

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAF, AR:17917847000138

Inscri¢do do Transmissor: 17917847000138
Responsadvel: INST METROP DE PROF ART CULT
Inscrigdo do Responsavel: 03653339480

Competéncia: 01/2024

NRA: EtS51KOF0h000001

Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE
Cddigo de Recolhimento: 115

Contato: CLARICE MIRANDA

Telefone: 008192236287

L)
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TN "'T"' o n o7 IDA — MF - .
MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 06/02/2024
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 10323430
GFIP - SEFIP 8.40 06/02/2024 TABELAS 44.0 25/01/2022 PAG : 001/001
DECLARACAO DE AUSENCIA DE FATS GERADOR PARA RECOLHIMENTO 5TS
NY ARQUIVO: EtSS1K0F0R000001
N° DR CONTROL:: JXxBYeb8JE60000-0
EMPRESA: INST METROP DE PROF ART CULT INSCRICAO: 17.517.847/0001-38
ENDERECO: RUA HERMANG DE BARROS E SILVA
BAIRRO: CANDEIAS
CIDADE: JABOATAO DOS GUARARA
CEP: 54440-100 UF: PE FONE: {0081)9223-6287 :
COMPETENCIA: 01/2024 DATA VALIDADE:
as: 515 SIMPLES: 1
TOMADOR/ORBRA : INSCRICAC:
REMUNERACAO FGTS RS 0,00
= FGTS 8%: R$ , 00
TAXA JAM 3%: B3 .00
TAXA JBM 6%: RS 3,00
~ EGTS 2%: RS ,00
QUANTIDADE DE TRABALHADORES: 0
DECLARC DE ACORDO COM O ART. 299 DO CODIGO PENAL A VERACIDADE DAS INFQRMACOES PRESTADAS
NESSE DOCUMENTO E NO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE:
"Art. 299 - Omitir, em documento puiblico ou particular, declaragéo que dele devia cd nistar, ou nele
inserir ou fazer inserir declgragéo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o finy de prejudicar
direito, criar obrigacac ou aiterar a verdade sobre fato juridicamente relevante:
Pena - reclusédo, de 1 (um) a 5 (cinco) anos, e muita, se o documento é pubiico, e reglusdo de 7 {um) a 3
(trés) anos, e multa, se o documento é particular.”
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL
Clarice M. de A. Spencer
Presidents impecto
036.533.394-80 .
6.301.639-SBSAE
-
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CERTIDAC DE REGULARIDADE FISCAL Némero 080.796

Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapgs

SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA

SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAO

Dpiviba aTIva

De acordo com a legislacio em vigor, certifico para os devidos fins qu
existentes, o contribuinte de que trata a presente certidio esta
obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

GULAR com suas

qudos lancamentos

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercantil 988.740-7

Sequencial Imobilidrio [10116826

Dencminacao INSTITUTO METRQPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E

ome de Fantasia

CNPJ/CPF 7 917 .

Logradouro E I

E _SILva 295 CS _QF

Bairro/Distrito ’

téaée/Estad?/C?P JABORTAO DOS GUARBRAPES / PF / 54440-100
B : idade Principal Fe—
Eijastrado desde 572019
Regime do 1SS

~ HOMOLOGADO
Situacdo
ﬁkuuvo
Observagdes:
***CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) D[IAS.**x*

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararap
que porventura venham a ser a
:fere a presente certidio.

'.' Jaboat@c dos Guararapes, 26 de FEVEREIRO de 2024.

puradas posteriormente, relativas aos tx

——HMNC94597

Sl 5 e

AV, B5a

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITH

. Barveto co Mor

a

ezes, 1648 -~ Prazeres - Oz

ThP:54.330-300 7

-1: nacdzo’gdgmail.com

dv dog Grararapes-f7

€S sSe reserva o direitc de cobrar quaisquer dividas

ibutos a que se




22102124, 16:40 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
oot o oo COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | o/ 25 o=
17.917.847/0001-38 ADASTRAL 04/1272012
MATRIZ C
NOME EMPRESARIAL
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
IMPACTO DENAIS
CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associages de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
88.00-6-00 - Servigos de asslstench social sem alojamento
85.41-4-00 - Ed &o pr ional de nivel técni
85.91-1-00 - Ensino de esportes
85.92-9-99 - Ensino de arte & cu!tura ndo especnﬁcado anteriormente
86.50-0-03 - Atividades de psicologia e p i
90.01-9-99 - Artes cénicas, espetaculos e atividades compl tares ndo especificadas anteriormente
90.02-7-01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independentes e escritores
93.19-1-01 - Producdo e promogio de eventos esportivos
95.11-8-00 - Reparagdo e manutengéo de computadores e de equipamentos periféricos
59.20-1-00 - Atividades de g cdo de som e de edigdo de masica
72.20-700 - Pesquisa e desenvolvimenho experimental em ciéncias sociais e humanas
74.20-0-03 - Laboratérios fotograficos
20-0-01 - Atividades de prod ,’ de fotografias, aérea e submarina
90-1-99 - OQutras atividades pr ionais, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormenie
94.93-6-00 - Atividades de organizagdes associativas ligadas a cultura e a arte
85.99-6-03 - Treinamento em informatica
85.99-6-99 - Outras atividades de ensinc nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CS OF
CEF BAIRROMDISTRITG MUNICIPIO JF
54,440-100 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@ONGIMPACTOPE.ORG (81) 9223-6287
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Shddkd
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA 0411212012
MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL
L“&J:Sf@ ESPECIAL DATA DA S1TUAGAD ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 22/02/2024 as 16:40:30 (daia e hora de Brasilia). Pdgina: 1/1

about:blank




SECRTTARIA DA FATTNDA

B Zermantbuco

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao:  2024.000002334466-11 Data de Emissdo:; 22/02/2024
DADQOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposi¢oes da legislagéo vigente e de acordo com os registros existentes neste 6rgao.

que o requerente acima identificado esté em situagioc REGULAR perante a Fazenda Piblica Estag
identificagdo n3o pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado d

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o dire
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requere

Esta certiddo & valida até 21/05/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo d
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo nao compreendidos na competénci
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

ual. A referida
e Pernambuco.

to da Fazencz
hte.

ARE VIRTUAL

servigos de
tributaria dos

»

OBSERVAGOES: NAD INFORMADO

Pagina 1de 1
Emiido em. 22002/2024 18 4559




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSICNALIZACAO, ARTE,
E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 17.917.847/0001-338

Certidao n®: 12178724/2024
Expedicdo: 22/02/2024, as 16:51:42
validade: 20/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contado
de sua expedicdo.

Certifica—-se gue INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZA(

CULTURA

§ da data

CULTURA E OPORTUNIDADES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CRPJ sob

n® 17.917.847/0001-38, NAO CONSTA comc inadimplente no Banco

de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Conpolidaca:

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011

13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro
Os dados constantes desta Certidido s3c de responsabil
Tribunais do Trabalho.

de 2022.
ldade do

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa gm relaca

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

CAQ, ARTE

Naciona:

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de su=x
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trdgkalho n=

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as (¢
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julg
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concer
recolhimentos previdenciarios, a honor&rios, a g
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou dj
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério H

huridica

os dados

brigacdes
jado ou €

hente acs:

ustas,

pcorrentes

ublico ¢

Trabalhio, Comissdo de Conciliacdo Prévia cu demais titulop que, pC:

disposicdo legal, contiver forga executiva.

%,



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiviDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTC METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado o direito de a Eazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividag de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificadp que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secrgtaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) jupto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

todos os orgdos & fundas plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagfio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais preyistas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativ}para

”A aceitagéo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:58:32 do dia 22/02/2024 <hora & data de Brasilia>.
valida até 20/08/2024.

Cédigo de controle da certid&o: B9SA.ABF2.49FF.5B8A
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRTTARIA BA FAZENDA

B Aormambueo

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Data de Emissdo: 22/02/2024

Numero: 2024.0000023345%4-11
DADGCS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposigbes da legislagao vigente e de acordo com 0S registros existentes fheste
Orgéo. que o requerente supra identificado nao possui débitos em situacdo irregular inscritos na Divida ftiva do
Estado de Pernambuco. A referida identificagao nao pertence a contribuinte com inscricdo ativa no Cadgstro de

Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certid@o ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja

suspensa, nem exclui o direito da

Fazenda Publica Estadual, a qualguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requ erente.

Esta Certiddo & valida até  21/05/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE

VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

98S: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da |-ei
_ Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitdc em®  22002/2024 16:50-33




LLINLIL4, 10:48 LOonsuna meguianaage ao :mpreg%uor

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 17.917.847/0001-38

Razado Social: INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAO ARTE CULT OPO
Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS

GUARARAPES / PE / 54440-100

de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empre

FGTS.

referentes a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes
FGTS.

Validade:20/02/2024 a 20/03/2024

Certificacdo Nimero: 2024022005465304384205
Informacdo obtida em 22/02/2024 16:48:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.bs

RTUNID
¥ JABOATAC DOS

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que ihe confere d Art. 7, da Lei 8.036,

acima idsntificada

encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia dg Tempo de Servico -

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca (fae quaisquer débitos

s obrigacles com o

esta condicionada a

https://consulta—crf.caixa.gov.br/consultacrﬂpagesloonsultaEmpregador.jsf
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contgto@ongimpactope.org 5%

.ongimpactope.org &
Ruao |ithgue, n® 1% Diodado, gfg

Jaboataq dos Guarar: s;*as PE. ¥
CEP: 54.420-150

DECLARAGCAO DE GUARDA E CONSERVAGCAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

IMPACT

Instituto metropoitano de profissionaiizacis arte. cultwra e opurtunidades

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMD DE COLABORAGAO
Profissionalizagéo, Arte, Cultura e Oportunidades - IMPACTO | N°: Oazq / 9@()323

DECLARACAO:

Declaramos para os devidos fins de direito que :E Documentos Contabeis

referente & Prestagdo de Contas ( fMUCQ) do Termo de Colaporagdo n° Q_(Qﬁ/ P

encontram-se guardados, arquivados em boa ordem e conservagéo, identificados e a disposigéo

do Orgéo Concedente do Convénio, bem como dos Orgéos Fiscalizado

U7

JNIDADE EXECUTORA

Jaboatdo dos Guararapes-PE, QL de

RESPONSAVEL PELA EXECUGCAO
Jaboatdo dos Guararapes-PE, Ql de m

)(ﬁ
™ M)m ‘ “L"‘m fu“ U J,*"«L WA
‘\
E"kar Maria Bai;sta I, Erika Maria Satusta Bezerra
esoureira impacto g
028.605.084-65 Tesoureira

5653685 - SSP/PE

I

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboatédo dos Guararapes-PE, gQ 54e

reia & Associados LTDA
Contador




